АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021                                    п. Прилужье                                               № 109
Об отмене постановления от 21.01.2016 №10 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Прилужского сельсовета в отношении физических лиц»
В целях осуществления муниципального жилищного контроля (далее – муниципальный жилищный контроль, муниципальный контроль) на территории Прилужского сельсовета, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьями 14, 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  статьей 4 Закона Красноярского края от 07.02.2013 №  4-1047 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора Красноярского края с органами муниципального жилищного  контроля», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5-1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Прилужского сельсовета в отношении физических лиц», считать утратившим силу.

2. Постановление от 05.02.2016 №25 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Прилужского сельсовета в отношении физических лиц», считать утратившим силу.
3. Постановление от 20.09.2019 №93 «О внесении изменений в постановление администрации Прилужского сельсовета от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении административного регламента осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Прилужского сельсовета в отношении физических лиц» (с изменениями и дополнениями от 05.02.2016 № 25), считать утратившим силу.

4. Постановление от 16.10.2019 №102 «О внесении изменений в постановление администрации Прилужского сельсовета от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении административного регламента осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Прилужского сельсовета в отношении физических лиц» (с изменениями и дополнениями от 05.02.2016 № 25), считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по общим вопросам администрации Прилужского сельсовета (Иконостасова Т.А.).
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские Вести».

Глава сельсовета

         В.Н. Алёхина